

WYJAŚNIENIA

Dot. przetargu nieograniczonego na zakup i dostawę oleju napędowego – nr sprawy 109/2010

W zawiązku z pytaniami Wykonawcy Komenda Wojewódzka Policji zs. w Radomiu wyjaśnia, co następuje :

Pytanie nr 1:

Jaki spust (grawitacyjny czy pompa) jest wymagany do zlania paliwa do wymienionych przez Państwa urządzeń? Ile wynosić będzie pojedyncza dostawa do jednego z wymienionych zbiorników?

Odpowiedź:

Do zlania paliwa do zbiorników wymagana jest pompa załadownicza (pkt. 3 SIWZ). Zamawiający określa pojedynczą dostawę na minimum 4.000 l.

Pytanie nr 2:

Zamawiający stawia wymóg podania ceny jednostkowej w zł/l aktualnej w dniu dostawy. Czy podczas realizacji już konkretnych zamówień zamawiający dopuszcza możliwość rozliczenia się w zł/m³ (zł/1000/) i ujawnianiu tego w ten sposób, tj. w m³ na fakturze?

Odpowiedź:

Rozliczenia za zamawiane paliwa będą odbywały się w litrach.

Jednocześnie zamawiający wprowadza do wzoru umowy w §3 ust. 4 o następującej treści:

Wykonawca zobowiązany jest do umieszczenia na fakturze niżej wymienionych informacji:

- a) Ceny jednostkowej w PLN netto za 1 litr paliwa;
- b) Ceny jednostkowej w PLN netto za 1 litr paliwa z uwzględnieniem upustu procentowego, którego wysokość wskazana jest w §1 ust. 3.
- c) Ilości litrów paliwa określonej w:
 - momencie realizacji dostawy temperaturze rzeczywistej,
 - temperaturze +15°C

Pytanie nr 3:

Proponujemy dopisać zdanie o treści „Zamówienia na dzień następny muszą być przekazywane Wykonawcy najpóźniej do godz. 10.30 dnia poprzedzającego realizację”.

Odpowiedź:

Zamawiający wprowadza do §2 wzoru umowy ust.5a o następującej treści:

W przypadku wystąpienia sytuacji wyjątkowych (np. stan podwyższonej gotowości, imprezy masowe) dostawy o których mowa w ust. 3 realizowane będą w terminie 24 godzin od zgłoszenia przedmiotowego zamówienia. W takim przypadku zamówienia składane będą do godz. 10⁰⁰ dnia poprzedzającego dostawę.

Pytanie nr 4:

Proponujemy, uściślenie kwestii odbioru i rozliczania dostaw w ten sposób, że ilość produktu będąca podstawą do wzajemnych rozliczeń będzie wynikała z dokumentów wydawczych (raportów nalewu), sporządzanych na podstawie pomiarów na legalizowanych urządzeniach wydawczych z baz paliw Wykonawcy, z których dokonywana będzie ekspedycja produktów. Taka ilość zamieszczana będzie na fakturze. Dodatkowo Zamawiający dokonywałby pomiarów dostarczonego produktu w swojej bazie. Ewentualne reklamacje ilościowe Zamawiający składałby Wykonawcy (z zachowaniem wszelkich formalnych uregulowań w tym zakresie) w przypadku stwierdzenia ponadnormatywnego ubytku wynoszącego 0,6% dla zbiorników leżących wartości deklarowanej, z raportu nalewu, a ilością faktyczną dostarczona w temperaturze referencyjnej 15°C (dopuszczalny błąd przy pomiarze ilości paliwa zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Gospodarki, Pracy i Polityki Społecznej z dnia 15 kwietnia 2004 r. (Dz. U. 2004.85.800).

Odpowiedź:

Zamawiający zapłaci za rzeczywistą ilość dostarczonego paliwa, mierzona w temperaturze referencyjnej +15°C.

Pytanie nr 5:

Proponujemy aby badanie próbki odbywało się na koszt Zamawiającego, gdyż Wykonawca daje rękojmię właściwego wykonania przedmiotu i sposobu zamówienia. Jeśli Zamawiający chce badać jakość paliw przedmiotu zamówienia i ewentualnie potem wywodzić z tego faktu skutki prawne, to - wydaje się być zasadnym – iż to na nim spoczywa obowiązek poniesienia kosztów za badanie próbki. Wykonawca może

ponieść koszty związane z badaniem próbek tylko w sytuacji, gdyby paliwo nie spełniało parametrów obowiązującej normy. Ponadto, laboratorium w którym badania te byłyby przeprowadzane, powinno być akceptowane przez obie Strony umowy przetargowej.

Odpowiedź:

Zamawiający zmienia zapis §2 ust. 16 wzoru umowy na następujący:

Badanie przeprowadzone zostanie przez niezależne dla obydwu stron laboratorium. Wykonawca pokryje koszt badania w przypadku, gdy wynik badania potwierdzi, że dostarczone paliwo nie spełnia normy, o której mowa w ust. 14. Wynik analizy wraz z uzasadnieniem sporządzonym na piśmie będzie ostateczny i wiążący dla Stron.

Jednocześnie Zamawiający dokonuje modyfikacji zapisów pkt. 3 SIWZ oraz §1 ust. 1 wzoru umowy na następujące:

Pkt. 3 SIWZ - Przedmiotem umowy jest dostawa paliwa płynnego tj. oleju napędowego - zgodnie z normą PN – EN 590 w ilości 612.000 litrów do niestacjonarnych naziemnych zbiorników o pojemności 5.000 litrów każdy znajdujących się: dwa na terenie Komendy Wojewódzkiej Policji zs. w Radomiu przy il. 11 – go Listopada 37/59; jeden usytuowany na terenie miasta Pionki, transportem Wykonawcy.

Wykonawca dostarczać będzie paliwo w terminie 3 dni roboczych w dostawach częściowych od dnia złożenia zamówienia autocysternami wyposażonymi w układ dystrybucyjny z pompa załadowniczą oraz legalizowanym przepływomierzem.

§1 ust. 1 –Przedmiot umowy – Wykonawca sprzedaje i zobowiązuje się dostarczyć własnym transportem i na swój koszt olej napędowy ON w ilości do niestacjonarnych zbiorników naziemnych o pojemności 5.000 litrów każdy, znajdujących się: dwa na terenie Komendy Wojewódzkiej Policji zs. w Radomiu przy il. 11 – go Listopada 37/59; jeden usytuowany na terenie miasta Pionki przy ul.

Kierownik

Sekcji Zamówień Publicznych

KWP zs. w Radomiu

Leszek Jaczyński